Ex literis Archipresbiteri datis nono maij facile iudicabit 54, f. 115b. Sanct<sup>as</sup> V<sup>ra</sup> quantas ille de facultatibus tollendis et libris imprimendis excitauit tragœdias, etiam post ultimi Breuis Apostolici promulgationem, et quod nullam cum homine tam uiolente et imprudente sperare possumus pacem, nisi aut ipse penitus amoueatur, aut de facultatibus, libris, eleemosynis, consiliarijsque suis statuatur aliquid conforme postulatis et petitionibus nostris; magis cæcam et promptam obedientiam exigunt a sacerdotibus secularibus Jesuitæ in Anglia cum Archipresbitero, quam in ullo, uel strictissimo religiosorum ordine exigitur, cum ipsi tamen Sanct<sup>is</sup> V<sup>ræ</sup> et superioribus suis obedientiam eo usque exhibent quoad talis submissio in rem suam cedat; quod in Sanct<sup>is</sup> V<sup>ræ</sup> hoc ult<sup>o</sup> Breui et in Nuncij Apostolici qui in Belgio uersatur mandato uidere licet de facultatibus non tollendis et libris non imprimendis.

Dignetur etiam Sanct<sup>as</sup> V<sup>ra</sup> quamprimùm de istis difficultatibus statuere; ut tam leto nuncio quiescant omnes in partibus nostris tumultus, et ne sit fuga nostra in hieme, cum partim sumus senio confecti, partim ualetudine admodum infirma.